２０２４年度青年部講習会・第３回ＣＡＰサミット・懇親会
　出欠回答票
   開催日　2024年11月29日（金）
       　　  締　切　2024年11月15日（金）
	貴青年部名

※２０２４年度青年部講習会・第３回ＣＡＰサミット・懇親会の
　　出欠についていずれかに必ず○をして下さい。
	役職名
	出席者
お名前（フリガナ）
	ご連絡先
	２０２４年度青年部講習会
第３回ＣＡＰサミット
	懇親会
	備考

	出　・　欠
	出　・　欠

	出　・　欠
	出　・　欠

	出　・　欠
	出　・　欠

	出　・　欠
	出　・　欠

	出　・　欠
	出　・　欠

＊ご記入いただいた個人情報につきましては事業運営の目的以外には使用致しません。
(返信先)　京都青年中央会事務局　担当　西井宛

Email: cap@chuokai-kyoto.or.jp